
                                                  

 
 
 
 
    Në bazë të nenit 40, shkronja d. e Statutit dhe Rregullave të procedurës të Komunës së 
Prishtinës, të dt. 16.3.2001, Kuvendi i Komunës së Prishtinës, në mbledhjen e mbajtur më 
23. 11. 2006. miratoi këtë; 
 
 
 
 

V E N D I M 
PËR 

NDRYSHIMIN  DHE PLOTËSIMIN E RREGULLORES  PËR DHËNIEN E                                    
BANESAVE NË SHFRYTËZIM  ME QIRA 

 
 
 
 
 
Neni 14. pika 14.3 ndryshohet dhe thotë: 
 
Komisionet duhet t’i kenë nga 7 anëtarë , të përfaqësuar në aspektin gjinor dhe nga 
komuniteti pakicë. 
 
Vendimi hyn në fuqit ditën e miratimit të tij nga ana e Kuvendit të Komunës. 
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